
Schválený závěrečný účet Obce Kundratice za rok 2023 

 
 

V souladu s ustanovením §17 odst. .1-7 zák. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů zpracovala obec Kundratice návrh závěrečného 

účtu.  Při zpracování byly použity podklady z roční účetní uzávěrky, z výsledků 

provedené inventarizace, evidence majetku a dalších pomocných podkladů.  

Návrh závěrečného účtu bude před jeho schválením vyvěšen na úřední desce 

obce tak, aby byla dostatečná možnost k jeho vyjádření se ze strany občanů tak, 

jak ukládá výše uvedený zákon.  

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2023 

 

                                Plnění k 31.12.2023 

   

Třída 1 – daňové příjmy ………………………………... 3.699.485,44 Kč 

Třída 2 – Nedaňové příjmy ………………………………   174.612,00 Kč 

Třída 3 – kapitálové příjmy………………………………           820,00 Kč           

Třída 4 -  přijaté transfery ………………………………..    136.916,00 Kč. 

  

 

Příjmy celkem:                                                       4.011.833,44  Kč 

 

Třída 5 – běžné výdaje…………………………… …        2.254.363,65  Kč 

Třída 6 – kapitálové výdaje……………………………….    479.105,00  Kč

  

 

Výdaje celkem:                                    2.733.468,65  Kč.

  

 

Třída 8 – financování                                           -1.278.364,79 Kč 

 

Dotace:  

 

4111 – dotace                                                                           17.016,00  Kč          

4112 – NI dotace na výkon státní správy                                 74.900,00    Kč 

4122 - Dotace POV                                                                           0,-     Kč 

 

 

 

 

 



 

Stavy a rezervy: 

 

 

Stav na běžném účtu KB k 31.12.2023:         9.609.492,17  Kč 

Stav na dotačním účtu ČNB k 31.12.2023:    1.416.210,96  Kč 

Stav pokladny k 31.12.2023:                                 2.838,00  Kč     

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2023 :             1.524.454,75  Kč. 

 

Údaje o hospodaření s majetkem obce k 31.12.2023 

 
                                                                                k 31.12.2022                k 31.12.2023 

018  drobný nehmotný majetek                                 17278,-    Kč                17278,-   Kč 

019 ostatní drobný dlouh. nehm. Majetek               541726,-    Kč              541726,-   Kč               

031 pozemky                                   2569306,89 Kč            2569286,39 Kč 

021 stavby                      10352525,73 Kč         10789455,73 Kč 

022 sam.mov.věci                                              733607,00 Kč               733607,-    Kč 

028 drobný dlouhodobý hmotný majetek           603041,94  Kč              843008,81 Kč 

042  pořízení HIM                                                   537577,00 Kč               537577,-     Kč 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 09.04.2024 na žádost obce pracovníkem 

Krajského úřadu   a v závěru zprávy bylo konstatováno: 

1. Nebyly zjištěny  chyby a nedostatky.  

2. Při přezkoumání hospodaření  za rok 2022 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla 

mít negativní dopad  na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

3. Poměrové ukazatele hospodaření  zjištěné při přezkoumání : 

           a) Podíl pohledávek na rozpočtu  ……………………….0,12  % 

           b) Podíl závazků na rozpočtu  ………………….. ……..,2,73  % 

           c) Podíl zastaveného majetku  na celkovém  majetku …  0      % 

           d) Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům …………      0,88 % 

          Ukazatel likvidity   …………………………………       46,95 

 

 Výkazy FIN 2-12M o plnění rozpočtu USC,  Příloha, Rozvaha a Výkaz zisku a ztrát obce 

Kundratice jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu Kundratice  v úřední hodiny.                    

            

Sestavila: Zadáková Milada - správce rozpočtu 

 

Projednáno a schváleno v zastupitelstvu dne : 21.5.2024 

Zveřejněno  od:….21.5.2024 do 25.5.2025 

 

 

 

 

 

 


